АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2009 г. N 167
ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии со статьей 5 Закона Ярославской области от 27.07.2008 N 46-з "О муниципальной службе в Ярославской области", Положением о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Великосельского сельского поселения, утвержденным муниципальным Советом поселения от 24.12.2007 г. № 32 ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы администрации Великосельского сельского поселения заместителя главы поселения.

2. Установить сроки проведения конкурса с 26 ноября по 04 декабря 2009 года.

3. В конкурсе могут принять участие граждане, имеющие высшее профессиональное образование, стаж муниципальной службы (государственной службы) на главных должностях  муниципальной  службы (государственной службы) не менее двух лет или стаж работы по специальности не менее пяти  лет.

4. Документы принимаются по адресу: 152250, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельское сельское поселение, Великосельский сельский округ, с. Великое, ул. Советская д. 30.

  Справки по тел.: (48534) 38-1-74 .

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете "Гаврилов-Ямский Вестник".

Глава Великосельского
Г.Г. Шемет

сельского поселения